
Strona 1

2013-05-17 13:56:16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194020&rok=2013-05-17

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 179428-2013 z dnia 2013-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

Przedmiotem zamówienia jest budowa przedszkola 4-oddziałowego (dwa odziały przedszkolne i dwa oddziały żłobkowe), jako budynku jedno-kondygnacyjnego, nie podpiwniczonego o

powierzchni zabudowy 817,78m2 i kubaturze 3850,00m3 przeznaczonego...

Termin składania ofert: 2013-05-23

Numer ogłoszenia: 194020 - 2013; data zamieszczenia: 17.05.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 179428 - 2013 data 07.05.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i

doświadczenia Zamawiający, żąda by Wykonawca wykazał, iż wykonał w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem

terminu składania ofert ukończył co najmniej jedno zadanie odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiących przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, przez zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia - należy rozumieć budowę użyteczności

publicznej w rozumieniu $3 pkt. 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinien odpowiadać budynki i ich

usytuowanie (Dz. U. 02.75.690 z późniejszymi zmianami) o wartości robót budowlanych minimum 2 000 000,00 zł brutto (dwa miliony złotych brutto),.

W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca

wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonał co najmniej jedno zadanie

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiących przedmiot zamówienia z podaniem ich rodzaju, i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów

dotyczących najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej

i prawidłowo ukończone , przez zadanie odpowiadające rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia - należy rozumieć budowę użyteczności publicznej w

rozumieniu $3 pkt. 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinien odpowiadać budynki i ich usytuowanie

(Dz. U. 02.75.690 z późniejszymi zmianami) o wartości robót budowlanych minimum 2 000 000,00 zł brutto każda (dwa miliony złotych brutto)..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.05.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.05.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie

- SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział VIII pkt. 9 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY) otrzymuje brzmienie: Wykonawca winien umieścić ofertę w

opakowaniu (np. kopercie). Opakowanie/kopertę należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem: Oferta na: Budowa przedszkola i żłobka samorządowego z własną kuchnią

w Kępnie, ul. Cicha 13, 63-600 Kępno, nr ewid. działki 698/32; 69833 i 698/34 Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert w dniu 27 maja 2013 godz. 10.15.

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Rozdział XV SIWZ - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ

UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, OGÓLNE WARUNKI UMOWY otrzymuje następujące brzmienie: 1. Załączono wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do

niniejszej SIWZ. 2. Na 4 dni przed podpisaniem umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu kosztorys ofertowy..

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4).

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 5 do SIWZ - Wykaz osób stanowiący załącznik nr 1 do zmiany SIWZ.


